Vitam meā om̄s ledē nitunt̄. Omnes q̄ me frendent. *cap̄ sic ait.*
atq; insaniunt. Conserta manu in me picula ingerunt ad erigū
me trahunt. ad piculum me adducunt. ad disēmen uocant meam
saltem. Null' michi p̄tectionē p̄bet. Null' defensionē adhibet. Hul-

Lus adminicūm tribuit. null' malis m̄is succurrit. Desertus sum
ab oib' quiq; me aspiciunt. aut fugiunt: aut fortasse me p̄sequ-
untur. Intuentur me q̄si in felicem nescio quē. *hō de illis qui bene*
locut' alijs: & postea male faciunt. sub pietatis habitu. aīo uenenato iocēdit

Locuntur m̄ dolo uerb' pacificis occultam malitiam. blandis
sermonib' ornant. aliud lingua p̄munt. aliud corde uoluptant ali-
ud ope destruunt q̄ sēmonē p̄mittunt. Sub pietatis abitu: ani-
mo uenenato incēdunt. Velant malitiam succo bonitatis. Salidita-
tem. simplicitate. occultant amicitiam: dolo simulant: ostendūt
uultu qd̄ in corde non gestant. *Ratio quia nō illis fidem inuenire p̄.*

Si credas: sui fidem adhibeas. *Quem fidē p̄imum scēcia?*
Null' habē fidem nouit. *Ubi ē iam fides? Et fides: ablata ē fides. Hul-*

Niam tuta ē fides. *homo quia nulla uitas est.*
Negitimum: nich̄ est. Si uitas iudicij: nulla est. Si iusticia:
cunctis negatur. Si equitas abicitur. si ius nō creditur. Feunt le-
ges. auaritia iudicantes cupiditatis amore. iura nich̄ ualent. Pre-
mia et dona legib' uires tuler' uq; pecunia uinē. *S*ubiq; uenale
iudiciū est. nullus legib' metus ē. Nullus iudicij timor est. In pu-
nita manet. male uiuendi licentia: nemo peccantib' gradic: nec
scelus ulciscitur q̄sqm̄. Omne em̄ in altu manet. Iniq; salui fiunt.
p̄bi peunt. Boni indigent: imp̄bi habundat. Scelati potentes
sunt: iusti egent. Iniqui honorantur. iusti deiciunt. Iniqui letan-
tur. iusti in merore et luctu sunt. Impi' p̄ualet aduersus iustū.
homo conqueritur quia malus homo et iniquus honoratur

Dignatur malus bono. Honoratur iniquus pro iusto. Iustus dampnatur pro impio. Nocentes in pines sunt. innocentes pro nocentibus perunt.

Nulla re impediente. homo de damnatione multa.

Nulla causa. Nulla criminatione. Nulla malitia. *homo de illis qui alii crimina imponunt.*

Crimen michi obiciunt. Crimen michi inpingunt. Crimini nodo contra me nectunt. Crimini et suspicionis suspicionis locum in me conuicunt. In crimine me periculum que deducunt. obiciunt michi cum cuius non habeo conscientiam. *homo adhuc queritur de se.*

Nichil exploratum est. Nichil patefactum est. Nichil inuestigatum est. nichil reatum est. *homo de malis qui adhuc finem non habent.*

Non tamen qui escunt aduersum me mala infringunt. non quisque falsa testimonia appellare non desinunt accusatores obicere. iudices non sinunt quiescere. Testium et iudicium falsa et crudeli sententia iudiciorum. Testium falsa sententia. ad necem innocens ducor.

Ex eodem homo de falsis testibus in quibus omnes errant. *oculio: testes. Ex eodem oculi abulo iudices. Ex eodem ceteri accusatores. impios iudices opprimunt. Falsos testes obiciunt. In quo testimonio confidentia est. Hemo ab illis dissentit. homo nesciens quod*

Nemo discordat. nemo consilia eorum *de se faciat. aut* repudiat. *Quid dicam? Quem ad eam? ad quod consilium petam?*

In quo animum ponam? Quem potissimum queram? Quo accedam? aut quos appellem? Aut quis me mensurari poterit? Oibus odiosus sum. Omnium caritate deiectus sum. Proiecerunt me omnes a se. A benedictione mei omnes minantur. In horrescunt me omnes.

Repudiant me omnes. Abdicatione intendunt. *homo rationi sic respon-*

Nolo ad eos confugere. sed minantur. *capio eorum deprecari deus ait.* *uestigia: sed fugiunt et aduersantur et odiunt. Supplicando* pacificos eos habere uolo. illi autem magis molesti sunt. *homo de fraude*

Fidulum adiungunt se *hominum et quomodo eum decipiunt.* *fincta caritate. Captant omnes motus meos. omnia uerba mea inquirunt. Seditione quadam me decipere cupiunt. quid contra me agant cotidie querunt quod accusent. Quia quod perdat. explorant unde*

decipiant. Loquitur michi uerbis pacificis. loquuntur non ad consolacionem: sed ad condemnationem. loquuntur in simulatione: et si taceat non est simplex silentium. *homo de silentio ut et malum non reddat pro malo.*

Ego autem redinatus capite. humiliato uultu deposito facie sileo. taceo. incepto silentio persisto. *homo de reprehensione uocis et locutionis*

Ori meo custodiam posui. Ori meo signaculum dedi. Voce mea sermonem repressi. Linguam meam alloquutione restinxit. Sciam de bono interrogatus. taceo. Malui enim reticere in peccatis: quam respondere. Illi autem non quiescent. Illi amplius seuiunt. Percussus amplius persequuntur magis magisque irruunt super me. *homo queritur de malis que*

Obstrepunt et super me clamoribus iactant eum insequuntur. *—*
Nume petulant quicquam. Voce ambitu. strepitu. super me persistunt. Voce aperta. contumelias et opprobria super me iactant. *homo*

Ab alio provocati: ad me omnes arma contra me de illis qui iniuriose habent. *—*
tunt. Omnes in me seuiunt. Omnes in meo exitio agunt. intendunt. Omnes in mortem meam manus suas preparant.

In tanto ergo metu. in tanto pauore in tanto metu et pauore. *—*
formidine. *homo de suis miseris conqueritur dicens*

Contrium miser. pallium miser. exanguis factus sum. emareuit cor meum. Pauore estuo. formidinis metu tabesco. Timori tremor animam meam quassauerunt: si exilio trusus sum. Si exilio dampnatus sum. Si exilii penam lugeo. Si dampnationem exilii gemo. *—*
Ymago seruitutis additus. Conditionis pondere pressus. Seruili opere mancipatus. *homo de frigore et niue: homo de*

—
et algore. in niue. in frigore in tempestatibus tectis. labore et periculo. *—*
in omni uel labore. rubore in omni periculo positus. *homo de amissione rerum.*

Post dampna bonorum. Post amissionem omnium rerum. In opes et pauper effectus. egeo mendicium. Publicam posco alimoniam.

Nemo agenti manum por. *homo de paupertate sua queritur*
rigit: omnes mendicantes spernunt esurentem: nec meis suis reuertunt. Ines faciem nullus stillat guttam refrigerij. Nullus michi prebet uel modicam undam uisus. *homo loquitur de hoc quod spernitur ab*

—
suis.

Effectus sum cunctis abhominabilis. Omnes ut ulcersum
contempnunt. ut fecentem aspiciunt. ut leprosum tangere horrent.
Iac; caro astricta ferro. iac; pressa catenis. iac; ligata uinculis. iacet
uincta copedibus. *homo quando non cessant tormenta*

Non desinunt tormenta non desinunt cruciamta. non sunt mi-
nus supplicia. cotidie crudescit in me seueritas. Corpi meo car-
nifices nouis me cruciatibus lacant. in audito genere penarum. uiscera
mea et membra dilaniant quicquid possunt super me crudele exco-
gitant. *homo de hoc quando aliquis ponitur in multas penas*

Mille penas excortus mille subactus tormentis. mille lacatus
supplicibus. Caro mea plagis secta aputruit. semiuista latera
saniem fundunt. lacerata membra putredine defluunt. Cum fle-
tibus sanguis manat. cum lacrimis cruor stillat. non est solus fluor
lacrimarum sed uulnere. Consumptus sum in dolore miser. in dolore
et animus et corpus deficiunt. Mens iam uicta est anima dolore
percussa. *homo quomodo aliquis multa intolerabilia sustinet*

Multa intolerabilia sensi. multa a cerba sustinui. multa graua
peruli. tam graue et crudele uulnere nunquam excepi. *homo quomodo alicui uenit quod non*

Hopinatio uulnere oppressus sum momentaneo interitu periculum putat.
sus sum. in periculum me. In tantis malis calamitas uite gregit. Ig-
norantem oppressit subito calamitas repentinam incitus. casus equae
me subruerunt. Cur infelix natus sum. Cur in hanc miseram uitam
periectus. Ut quid miser hanc lucem uidi. Ut quid miser
huius uite ortus occurrunt. *homo quomodo aliquis post miseris mortem petet*

Quam oculus egredietur a seculo. quomolibet fessus. quomquam iam rationem
redderem. Supientem moui iam liceret occumbere. uiuendi enim
est in teduum. mouendi uotum. Sola michi mors placet. Sed
heu miseris. expectata mors tarde uenit. *homo quomodo aliquis miser mori*

Mors quam dulcis quam dulcis miseris. tem dulcem esse dicitur
quam suauis es o mors amare uiuentibus. Quam iocunda es o mori
tristibus atque merentibus. *homo quomodo aliquis petit solatium mori*